！！— 1 —！！

关于下达 2021 年度宁夏生态修复项目

验收计划的通知

吴忠市、中卫市、永宁县、贺兰县、灵武市、平罗县、红寺堡区、

青铜峡市、同心县、盐池县、原州区、泾源县、中宁县、海原县

自然资源局：

为加快推进全区生态修复项目实施进度，规范项目验收管

理，确保高质量完成预期任务，依据《宁夏回族自治区生态修复

项目管理办法（试行）》等规定和实地勘察情况，现将 2021 年度

宁夏生态修复项目验收计划印发你们，请认真做好相关准备工

作，按时提请验收。

附件：2021 年度宁夏生态修复项目验收计划表

宁夏回族自治区自然资源厅
2021 年 4 月 14 日

（此件公开发布）

！！— 2 —！！

附件

2021 年度宁夏生态修复项目验收计划表
序

号
项目名称

整治修复面积

（公顷）

预算总投资

（万元）
计划验收时间

1 2020 年度永宁县闽宁镇历史遗留露天矿山生态环境恢复治理项目（一期） 51.80 882.00 2021 年 4 月

2 2020 年度黄河流域宁夏中卫段历史遗留废弃矿山生态保护修复项目 87.00 1840.00 2021 年 4 月

3 2020 年度黄河流域宁夏灵武段历史遗留废弃矿山生态保护修复项目 105.00 1000.00 2021 年 4 月

4 2020 年度海原县清水河海原段历史遗留废弃矿山生态修复项目（一期） 304.56 3391.55 2021 年 7 月

5 2020 年度同心县小洪沟水源地周边历史遗留露天矿山生态环境恢复治理项目（一期） 12.43 648.00 2021 年 8 月

6 2020 年度盐池县历史遗留废弃矿山生态修复项目（一期） 182.67 1719.30 2021 年 8 月

7 2020 年度原州区清水河原州区段历史遗留废弃矿山生态修复项目 368.65 3796.48 2021 年 9 月

8 2021 年度泾源县历史遗留废弃矿山生态修复项目 61.27 1125.00 2021 年 9 月

9 2021 年度红寺堡区历史遗留废弃矿山生态修复治理项目 74.43 816.00 2021 年 10 月

10 2021 年度吴忠市京藏高速（吴忠段）周边历史遗留废弃矿山生态修复项目 98.22 1291.00 2021 年 10 月

11 2020 年度青铜峡市贺兰山东麓牛首山历史遗留废弃矿山生态修复项目（一期） 521.28 3235.09 2021 年 11 月

！！— 3 —！！

12 2020 年度中宁县历史遗留废弃矿山生态修复项目（一期） 145.83 3129.23 2021 年 12 月

13 2021 年度贺兰县宰牛沟历史遗留废弃矿山生态环境恢复治理项目 87.24 1100.53 2021 年 12 月

14
2021 年中卫市沙坡头区石墩水铁矿区历史遗留废弃矿山生态保护与修复综合治理项

目（一期）
226.28 1556.00 2021 年 12 月

15 2021 年度平罗县贺兰山东麓平罗段历史遗留废弃砂石矿山地质环境治理项目 82.03 1529.87 2021 年 12 月

！！— 4 —！！

宁夏回族自治区自然资源厅办公室 2021 年 4 月 14 日印发